
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципального округа Константиновское 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург,пр.Ветеранов,д. 166,литер А,  тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 06 

 

 24 февраля 2016                                                                                                 Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального Совета МО МО 

Константиновское от 25.09.2013 № 43  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования муниципального округа 

Константиновское 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в решение МС МО Константиновское от 25.09.2013 № 43 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское» следующие изменения: 

В статье 13 п. 6 изложить в следующей редакции:  

Составление проекта местного бюджета основывается на: 

-положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному 

Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику 

(требования к бюджетной политике) в Российской Федерации; 

-основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях 

налоговой политики; 

-основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации; 

прогнозе социально-экономического развития; 

mailto:mokrug41@mail.ru


2 

 

-бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений 

бюджетного прогноза) на долгосрочный период; 

-государственных (муниципальных) программах (проектах государственных 

(муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ). 

2. Изложить Положение в новой редакции. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

4. Контроль  исполнения решения возложить на Главу муниципального образования МО 

МО Константиновское. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования, исполняющая полномочия 

 председателя муниципального совета                                                                 Т.В.Зыкова 
 


